
   ZARZĄDZENIE NR 64/2008
 BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

 z dnia 04 marca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Miasta Łowicza na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 

162 poz.1568; z 2004 roku Nr 102 poz.1055 Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r Nr 

172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r Nr 48, 

poz.327 Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.1218) oraz art.188 ust.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r.  Nr 249,  poz. 2104, Nr 169 

poz.1420;  z  2006  r.  Nr  45  poz.319,  Nr  104  poz.708,  Nr  170  poz.1217  i  1218,  Nr  187 

poz.1381, Nr 249 poz.1832; z 2007 r Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791 i Nr 

140 poz.984) i Uchwały Nr XIX/169/2007 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 27 grudnia 2007 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łowicza na 2008 rok Burmistrz Miasta Łowicza 

zarządza co następuje:

 

§ 1.W budżecie Miasta Łowicza na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę ogółem 60.747,-

2) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem 76.396,-

3) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę ogółem 60.747,-

4) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę ogółem             76.396,-

§ 2. Zmiany w budżecie Miasta Łowicza o których mowa w § 1 pkt.1-4 przedstawia 

załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w budżecie Miasta Łowicza na 2008 rok powodują zmiany w planach 

finansowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

     Burmistrz 

Krzysztof Jan Kaliński



Załącznik Nr 1

DOCHODY

dział rozdział § nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
801 Oświata i wychowanie 35.000,-

80195 Pozostała działalność 35.000,-
2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 

państwa  na  realizację  własnych  zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

35.000,-

852 Pomoc społeczna 60.747,-
85212 Świadczenia  rodzinne,  zaliczka 

alimentacyjna  oraz  składki  na 
ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  
ubezpieczenia społecznego 

43.904,-

2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami 

43.904,-

85213 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia  z  pomocy  społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne, niektóre 
świadczenia  rodzinne  oraz  za  osoby 
uczestniczące  w  zajęciach  w  centrum 
integracji społecznej

2.641,-

2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.641,-

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

14.202,-

2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.750,-

2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa  na  realizację  własnych  zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

11.452,-

85295 Pozostała działalność 41.396,-
2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 

państwa  na  realizację  własnych  zadań 
bieżących  gmin  (związków  gmin)   -
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

41.396,-

Razem 60.747,- 76.396,- 



WYDATKI 

dział rozdział § nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
801 Oświata i wychowanie  35.000,- 

 80195 Pozostała działalność – śr. rządowe 
/przygotowanie  zawodowe 
młodocianych/

 35.000,- 

4300 Zakup usług pozostałych 35.000,- 
852 Pomoc społeczna 60.747,-  

85212 Świadczenia  rodzinne,  zaliczka 
alimentacyjna  oraz  składki  na 
ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  
ubezpieczenia  społecznego  –  śr.  
rządowe

43.904,-  

3110 Świadczenia społeczne 42.625,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.279,- 

85213 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia  z  pomocy  społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz   za 
osoby  uczestniczące  w  zajęciach  w 
centrum  integracji  społecznej –  śr.  
rządowe

2.641,-  

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.641,- 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe-  
śr. rządowe

14.202,-

3110 Świadczenia społeczne 14.202,-
85295 Pozostała działalność – śr. rządowe 41.396,-

3110 Świadczenia społeczne 41.396,- 
Razem 60.747,- 76.396,- 


